



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sweet Media Group ApS

Frederiksholms Kanal 4 B, 5., 1220 København K

CVR-nr. 40 06 62 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Carsten Blom-Hanssen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sweet Media Group ApS Frederiksholms Kanal 4 B, 5. 1220 København K
	CVR-nr.: 40 06 62 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Blom-Hanssen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Elfi Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive medier og andre annonceplatforme, herunder markedsføring af deals og salg af værdibeviser online via www.sweetdeal.dk og www.urbanguide.dk.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 angående indregning og måling af modtagne forudbetalinger fra kunder, herunder mængden af skyldige pay-outs til samarbejdspartnere, som forventes at forfalde til betaling i kommende regnskabsperiode, er baseret på virksomhedens IT-systemer som løbende ajourfører skyldige pay-outs. Beløbet til skyldige pay-outs er indregnet under posten leverandører af varer og tjenesteydelser. Ledelsen gør opmærksom på, at der er tale om en fremadrettet opgørelse som løbende reguleres. Reguleringer indregnes i selskabets bruttofortjeneste. Det er samlet set ledelsens vurdering, at ovenstående skøn og usikkerheder er opgjort efter bedste evne og med den viden, ledelsen aktuelt har.

Der henvises til note 2 og 6 angående indregning og måling af færdige udviklingsprojekter og goodwill. Det er fortsat ledelsens bedste overbevisning at goodwill i forbindelse med den tilkøbte aktivitet, herunder færdiggjorte udviklingsprojekter er indregnet ansvarligt i årsrapporten og afspejler ledelsens værdiansættelse af aktiviteterne. Den aktuelle værdiansættelse er baseret på, at selskabet fremover kan realisere dets budgetter. Ledelsen gør yderligere opmærksom på at der kan være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af goodwill, såfremt selskabet ikke i væsentlig grad realiserer deres budgetter.

Der er ikke forekommet yderligere usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.844 t.kr. mod 12.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.226 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1, som omtaler ledelsens opfattelse af den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, der er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022 efterleves. Ledelsen forventer at overholde selskabets likviditetsbudgetter og komme ud af 2022 med et positivt driftsresultat. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.



Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6.844.425	12.347.011
4 Personaleomkostninger	-10.955.705	-9.833.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.121.934	-1.329.006
Driftsresultat	-5.233.214	1.184.623
Andre finansielle indtægter	157	38
5 Øvrige finansielle omkostninger	-25.215	-38.799
Resultat før skat	-5.258.272	1.145.862
Skat af årets resultat	32.250	-32.250
Årets resultat	-5.226.022	1.113.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.113.612
Disponeret fra overført resultat	-5.226.022	0
Disponeret i alt	-5.226.022	1.113.612



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.410.348	2.823.271
7 Goodwill	2.729.811	3.406.609
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.140.159</u>	<u>6.229.880</u>
8 Indretning af lejede lokaler	167.579	132.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.579</u>	<u>132.119</u>
9 Deposita	160.660	156.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.660</u>	<u>156.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.468.398</u>	<u>6.518.077</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.706	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.986.079	1.039.326
Andre tilgodehavender	263.881	0
Periodeafgrænsningsposter	447.969	308.482
Tilgodehavender i alt	<u>3.809.635</u>	<u>1.347.808</u>
Likvide beholdninger	2.713.075	9.528.634
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.572.710</u>	<u>10.876.442</u>
Aktiver i alt	<u>12.041.108</u>	<u>17.394.519</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.568.992	-1.342.970
Egenkapital i alt	-6.518.992	-1.292.970
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.250
Hensatte forpligtelser i alt	0	32.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.817.926	11.166.450
Anden gæld	2.742.174	7.471.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.560.100	18.655.239
Gældsforpligtelser i alt	18.560.100	18.655.239
Passiver i alt	12.041.108	17.394.519
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
3 Særlige poster		
10 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.456.582	-2.406.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.612	1.113.612
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.342.970	-1.292.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.226.022	-5.226.022
	50.000	-6.568.992	-6.518.992



1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er det ledelsens opfattelse at den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022 kan efterleves. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet efter balancedatoen er inde i en positiv udvikling og dette forventes at udmønte sig i overholdelse af selskabets likviditetsbudgetter. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Selskabet har i tidligere år investeret i en række udviklingsprojekter, som ledelsen forventer vil bidrage til en øget fremadrettet indtjening. Der henvises til note 6 for en beskrivelse af udviklingsprojekterne.

Ledelsen gør opmærksom på, at den aktuelle værdiansættelse er betinget af, at selskabet kan realisere sine aktuelle budgetter, og at der kan være et nedskrivningsbehov, såfremt selskabet ikke i væsentlig grad realiserer sine budgetter.

Modtagne forudbetalinger fra kunder og skyldige partnerafregninger

Modtagne forudbetalinger fra kunder, herunder mængden af skyldige pay-outs til samarbejdspartnere, som forventes at forfalde til betaling i kommende regnskabsperiode, er baseret på virksomhedens IT-systemer som løbende ajourfører skyldige pay-outs. Baseret på de foreliggende systemer har ledelsen opgjort en forpligtelse udgørende 14.686 t.kr. Beløbet er indregnet under posten leverandører af varer og tjenesteydelser. Ledelsen gør opmærksom på, at der er tale om en fremadrettet opgørelse som løbende reguleres. Reguleringer indregnes i selskabets bruttofortjeneste.

Det er samlet set ledelsens vurdering, at ovenstående skøn og usikkerheder er opgjort efter bedste evne og med den viden, ledelsen aktuelt har.

Goodwill

Selskabet har i tidligere år erhvervet aktiviteten Sweetdeal fra en tidligere samarbejdspartner. I forbindelse med erhvervelsen er opgjort en samlet goodwill på 4.787 t.kr. Den bogførte værdi af goodwill udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.730 t.kr. Ledelsen har med udgangspunkt i selskabets budgetter anlagt skøn over værdien af den indregnede goodwill og gør opmærksom på, at den aktuelle værdiansættelse er baseret på, at selskabet fremover kan realisere dets budgetter samt at der kan være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af goodwill, såfremt selskabet ikke i væsentlig grad realiserer dets budgetter.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 311, der indregnes i bruttofortjenesten.



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	2021 kr.	2020 kr.
4. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.634.138	8.671.382
Pensioner	1.198.303	1.043.409
Andre omkostninger til social sikring	123.264	118.591
	10.955.705	9.833.382
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.215	38.799
	25.215	38.799
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	3.707.542	3.707.542
Kostpris 31. december 2021	3.707.542	3.707.542
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-884.271	-236.949
Årets afskrivninger	-412.923	-647.322
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.297.194	-884.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.410.348	2.823.271

Selskabets udviklingsprojekter omfatter egenudviklede it-systemer, som medvirker til, at koncernen kan reducere leveringstiden på opstart af nye kunder og produkter markant, ligesom udviklingsprojekterne omfatter udvikling og tilpasning af selskabets ERP-system. Ledelsen vurderer, at udviklingsprojekterne vil medføre en betydelig konkurrencemæssig fordel.



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	4.737.586	4.737.586
Kostpris 31. december 2021	4.737.586	4.737.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.330.977	-654.180
Årets afskrivninger	-676.798	-676.797
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.007.775	-1.330.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.729.811	3.406.609
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	137.006	0
Tilgang i årets løb	67.673	137.006
Kostpris 31. december 2021	204.679	137.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.887	0
Årets afskrivninger	-32.213	-4.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-37.100	-4.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	167.579	132.119
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	156.077	210.200
Tilgang i årets løb	4.583	0
Afgang i årets løb	0	-54.122
Kostpris 31. december 2021	160.660	156.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.660	156.078
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftaer med uopsigelighed frem til medio 2023. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 712.		



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elfi Holding ApS, CVR-nr. 31055393 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


